
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2020 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia zasad rozliczania kosztów mediów w lokalach użytkowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Obciążać kosztami dostawy mediów (energii elektrycznej, gazu, wody) najemców lokali użytkowych 
w budynkach komunalnych, proporcjonalnie do zajmowanej powierzchni, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Najemcy lokali, o których mowa w ust. 1, obciążani będą na podstawie faktur VAT każdorazowo po 
otrzymaniu przez Gminę Goleszów faktur od dostawców mediów. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 roku. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.31.2020 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 17 lutego 2020 r. 

Lokale użytkowe w budynkach komunalnych gminy Goleszów - zasady rozliczania mediów 

1. Goleszów, ul. Cieszyńska 25 

- energia elektryczna (sprzedaż i dostawa) 

lokal nr 4 (GOK)  - 61,96% 

lokal nr 5 (GBP)  - 12,91% 

lokal nr 6 (CUW)  - 22,11% 

- gaz 

lokal nr 2   - 5,09% 

lokal nr 4 (GOK)  - 58,81% 

lokal nr 5 (GBP)  - 12,26% 

lokal nr 6 (CUW)  - 20,99% 

  
  

2. Goleszów, ul. Sportowa 2 (LKS "Goleszów") 

- energia elektryczna (sprzedaż i dostawa) 

budynek zaplecza sportowego - 33,00% 

boisko - budynek socjalny - 33,00% 

  
  

3. Puńców, ul. Sportowa 4 (część wspólna) 

- energia elektryczna (sprzedaż i dostawa) 

lokal mieszkalny  - 80,00% 

lokal użytkowy  - 20,00% 

  
  

4. Cisownica, ul. Cisowa 122 

- energia elektryczna (sprzedaż i dostawa) 

lokal nr 3 (GOK)  - 78,54% 

lokal nr 4 (GBP)  - 21,46% 

- gaz 

lokal nr 1   - 12,61% 

lokal nr 2 (sklep)  - 22,53% 

lokal nr 3 (GOK)  - 50,94% 

lokal nr 4 (GBP)  - 13,92% 

  
  



5. Goleszów, Cieszyńska 18 

- woda    - 100,00% 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 




